
 

Srijeda, 10. srpnja 2024.  SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                              Broj 3 

    

  

  

  

  

1  

  

  

  

  

  

    

  

SLUŽBENE NOVINE  

  OPĆINE MAJUR  

    

  

Srijeda, 10. srpnja 2024.  GODINA: XII.  BROJ: 3 

  

ISSN : 1849-1839  

    

SADRŽAJ:   

  

                     Stranica:  

 

Akti Općinske načelnice 

 

 

1. Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o korištenju prostorija i društvenih domova 

na području Općine Majur……………………………………………………………..2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Srijeda, 10. srpnja 2024.  SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                              Broj 3 

    

  

  

  

  

2  

  

  

  

  

  

Akti Općinske načelnice 

 

1. 

Temeljem članka 35. Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13  i 

41/13, »Službene novine Općine Majur«, broj 3/14, 1/18, 2/20, 1/21, 4/21 i 1/23), načelnica 

Općine Majur, donosi 

 

ODLUKU 

o III. izmjenama i dopunama Odluke 

o korištenju prostorija i društvenih domova na  

području Općine Majur 

 

 

I. UVODNE ODREDBE 

Članak 1. 

U Odluci o korištenju prostorija i društvenih domova na području Općine Majur (»Službene 

novine Općine Majur«, broj 1/15, 6/15 i 1/23) članak 5. mijenja se i glasi: 

 

»Članak 5. 

 

Namjena 

 

Prostor 

Korisnici koji 

nemaju 

prebivalište 

(sjedište) na 

području Općine 

Korisnici koji 

imaju prebivalište 

(sjedište) na 

području Općine 

 

 

Svadbe i zabave 

Društveni dom: 

Stubalj, Graboštani, 

Gornji Hrastovac, 

Svinica, Krčevo, 

Duštvena prostorija 

Škola Majur                               

110,00 EUR 55,00 EUR 

Društveni dom: 

Meminska i Mračaj 

60,00 EUR 30,00 EUR 

 

Krstitke, krizme, 

pričest, obljetnice, 

karmine,ostale 

manifestacije, 

Društveni dom: 

Stubalj, Graboštani, 

Gornji Hrastovac, 

Svinica, Krčevo, 

Duštvena prostorija 

Škola Majur                                                           

40,00 EUR 20,00 EUR 

Društveni dom: 

Meminska i Mračaj 

30,00 EUR 15,00 EUR 

 

 

 

Društveni dom: 

Majur, Stubalj, 

Graboštani, Gornji 

15 EUR/sat 

100 EUR/dan 

7 EUR/sat 

50 EUR/dan 



 

Srijeda, 10. srpnja 2024.  SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                              Broj 3 

    

  

  

  

  

3  

  

  

  

  

  

Prezentacije, 

predizborni skupovi, 

sastanci 

Hrastovac, Svinica, 

Krčevo,  Duštvena 

prostorija Škola 

Majur                                                            

Društveni dom: 

Meminska i Mračaj 

7 EUR/sat 

40 EUR/dan 

3 EUR/sat 

20 EUR/dan 

Vijećnica Općine 15 EUR/sat 7 EUR/sat 

Kulturni centar 

Majur 

20 EUR/sat 

150 EUR/dan 

10 EUR/sat 

75 EUR/dan 

Poslovni prostor Društveni dom Majur 70,00 EUR 

mjesečno + režije 

50,00 EUR 

mjesečno + režije 

Stan Škola Majur 70,00 EUR 

mjesečno + režije 

50,00 EUR 

mjesečno + režije 

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u »Službenim novinama Općine 

Majur«. 

 

                                                                                                   

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

OPĆINA MAJUR 

OPĆINSKA NAČELNICA  

  

KLASA: 406-09/15-01/1 

URBROJ: 2176-14-03-24-4 

Majur, 10. srpnja 2024. godine 

Općinska načelnica 

Klementina Karanović, v.r. 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Majur; UREDNIŠTVO: Kolodvorska 5, Majur, 44 

430 Hrvatska Kostajnica, 044 859 092; ODGOVORNI UREDNIK: Klementina 

Karanović;  

IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka; WEB STRANICA: 

www.opcina-majur.hr  

  

http://www.opcina-majur.hr/
http://www.opcina-majur.hr/
http://www.opcina-majur.hr/
http://www.opcina-majur.hr/

